



2022-23 LIFT STATION AWNINGS
PW 2022-18 Apparent Lows

Item Description	Quantity		Engineer		1-Western United Civil Group LLC		2-General Mechanical, Inc.		3-Capital Heating & Cooling, Inc.	
	Unit	Unit	Ext. Price	Unit	Ext. Price	Unit	Ext. Price	Unit	Ext. Price	
Minor Change	MC	20000	1 \$	20,000.00	1 \$	20,000.00	1 \$	20,000.00	1 \$	20,000.00
Mobilization	LS	1	15000 \$	15,000.00	12500 \$	12,500.00	8800 \$	8,800.00	5000 \$	5,000.00
Utility Potholing	HR	24	400 \$	9,600.00	300 \$	7,200.00	440 \$	10,560.00	160 \$	3,840.00
Cabinet Awning	EA	7	7200 \$	50,400.00	11000 \$	77,000.00	11040 \$	77,280.00	11700 \$	81,900.00
Foundation	EA	7	7500 \$	52,500.00	6000 \$	42,000.00	6750 \$	47,250.00	4600 \$	32,200.00
Project Closeout	LS	1	1000 \$	1,000.00	1000 \$	1,000.00	1000 \$	1,000.00	1000 \$	1,000.00
Schedule A Sub Total			\$	148,500.00	\$	159,700.00	\$	164,890.00	\$	143,940.00
Schedule A Tax (9.5%)			\$	14,107.50	\$	15,171.50	\$	15,664.55	\$	13,674.30
Schedule A Total			\$	162,607.50	\$	174,871.50	\$	180,554.55	\$	157,614.30
Cabinet Awning	EA	1	7200 \$	7,200.00	11000 \$	11,000.00	9350 \$	9,350.00	25000 \$	25,000.00
Foundation	EA	1	7500 \$	7,500.00	6000 \$	6,000.00	3680 \$	3,680.00	15000 \$	15,000.00
Schedule B Sub Total			\$	14,700.00	\$	17,000.00	\$	13,030.00	\$	40,000.00
Schedule B Tax (9.5%)			\$	1,396.50	\$	1,615.00	\$	1,237.85	\$	3,800.00
Schedule B Total			\$	16,096.50	\$	18,615.00	\$	14,267.85	\$	43,800.00
SUB TOTAL			\$	163,200.00	\$	176,700.00	\$	177,920.00	\$	183,940.00
TAX AMOUNT			\$	15,504.00	\$	16,786.50	\$	16,902.40	\$	17,474.30
GRAND TOTAL			\$	178,704.00	\$	193,486.50	\$	194,822.40	\$	201,414.30